CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

~ */'

*
PODER LEGISLATIVO

~o
D\SC\jSS~

I 00 Et"l E.REQUERIMENTO 60/202~PRO\ {l. U\"'ÃN\M\OAO
pOH 1 1_
OA.1A_-

VOTO DE APLAUSO ~.~
- CqÇS\O-

"" .-
Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, e com respeito costumeiro, que seja conferido
por esta Casa, Voto de Aplauso, aos familiares do nosso PATRONO da
nossa Câmara Municipal do Bonito Sr. LEONIDAS VILA NOVA DE
ASSIS, se estivesse vivo estaria completando 112 anos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 04 de maio de 2022.

Justificativa Oral

-Vereador-

!

.1tf1Ú.C01'edç40 '" JlriAS
Ass. AdministratIvo

~~I~

	Page 1
	Titles
	~~I~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6